
Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2021-SRP-CPL/PMB

Data da Publc.
Aviso

04/07/2022 as 16:17

Data da Publc.
Edital

04/07/2022 as 16:17
Data da Abertura

27/01/2021 as 14:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

na sala de reuniões da Prefeitura

OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS, tendo por objeto a Eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para Aquisição de
Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESPONSÁVEL(ES)

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro MunicipalCARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro
Municipal

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM E JORNAL

ANDAMENTO

05/02/2021 as 15:33 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

13/01/2021 as 09:08 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PP 005-2021 6211.47 kb

AVISO PP 005-2021 62.05 kb

5 ATA DA 1ª REUNIÃO 3061.99 kb

6 ATA DA 2ª REUNIÃO 449.12 kb

ADJUDICAÇÃO - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 1523.31 kb

HOMOLOGAÇÃO 137.87 kb

AVISO E PUBLICAÇÕES 660.17 kb

PARECER TÉCNICO - PP - 005 439.83 kb

7 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°202119110101-2021 761.01 kb



7-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N°202119110101-2021 703.55 kb

8 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°20211911010282021 629.14 kb

8-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N°202119110102-2021 461.15 kb

9 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°202119110103-2021 555.87 kb

9-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N°202119110103-2021 278.22 kb

10 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°202119110104-2021 879.97 kb

10-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N°202119110104-2021 755.74 kb

11 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°202119110105-2021 796.53 kb

11-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N°202119110105-2021 624.76 kb

12 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°202119110106-2021 944.22 kb

12-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N°202119110106-2021 978.63 kb

13 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°202119110107-2021 - CADASTRO DE RESERVA 1536 kb

13-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N°202119110107-2021 - CADASTRO DE
RESERVA 2261.13 kb

01 CONTRATO Nº 19110101-2021 2019.05 kb

01-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110101-2021 227.23 kb

02 CONTRATO Nº 19110102-2021 2022.19 kb

02-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110102-2021 224.62 kb

03 CONTRATO Nº 19110103-2021 2044.07 kb

03-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110103-2021 397.55 kb

04 CONTRATO Nº 19110104-2021 2002.22 kb

04-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110104-2021 227.75 kb

05 CONTRATO Nº 19110105-2021 1696.62 kb

05-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110105-2021 224.54 kb

06 CONTRATO Nº 19110106-2021 1677.01 kb

06-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110106-2021 224.61 kb

07 CONTRATO Nº 19110107-2021 1704.86 kb

07-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110107-2021 393.76 kb

08 CONTRATO Nº 19110108-2021 1691.54 kb

08-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110108-2021 223.71 kb

09 CONTRATO Nº 19110109-2021 1470.72 kb

09-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110109-2021 231.51 kb

10 CONTRATO Nº 19110110-2021 1508.93 kb

10-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110110-2021 237.62 kb

11 CONTRATO Nº 19110111-2021 1505.34 kb

11-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110111-2021 405.37 kb

12 CONTRATO Nº 19110112-2021 1515 kb

12-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110112-2021 235.54 kb

13 CONTRATO Nº 19110113-2021 2294.67 kb



13-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110113-2021 223.54 kb

14 CONTRATO Nº 19110114-2021 3789.46 kb

14-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110114-2021 329.92 kb

15 CONTRATO Nº 19110115-2021 2802.44 kb

15-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110115-2021 455.25 kb

16 CONTRATO Nº 19110116-2021 2371.09 kb

16-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110116-2021 259.56 kb

17 CONTRATO Nº 19110117-2021 2256.42 kb

17-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110117-2021 224.59 kb

18 CONTRATO Nº 19110118-2021 3009.86 kb

18-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110118-2021 319.58 kb

19 CONTRATO Nº 19110119-2021 2827.76 kb

19-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110119-2021 451.46 kb

20 CONTRATO Nº 19110120-2021 2402.4 kb

20-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110120-2021 265.38 kb

21 CONTRATO Nº 19110121-2021 3180.77 kb

21-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110121-2021 223.48 kb

22 CONTRATO Nº 19110122-2021 4165.09 kb

22-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110122-2021 296.86 kb

23 CONTRATO Nº 19110123-2021 3290.62 kb

23-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110123-2021 458.6 kb

24 CONTRATO Nº 19110124-2021 2471.9 kb

24-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110124-2021 240.68 kb

25 CONTRATO Nº 19110125-2021 2178.57 kb

25-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110125-2021 363.19 kb

26 CONTRATO Nº 19110126-2021 1852.27 kb

26-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110126-2021 199.43 kb

27 CONTRATO Nº 19110127-2021 2045.55 kb

27-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110127-2021 391.96 kb

28 CONTRATO Nº 19110128-2021 1908.06 kb

28-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110128-2021 230.46 kb

29 CONTRATO Nº 19110129-2021 2016.51 kb

29-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110129-2021 247.04 kb

30 CONTRATO Nº 19110130-2021 2025.23 kb

30-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110130-2021 392.96 kb

31 CONTRATO Nº 19110131-2021 2495.79 kb

31-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110131-2021 225.1 kb

32 CONTRATO Nº 19110132-2021 2474.03 kb



32-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110132-2021 228.68 kb

33 CONTRATO Nº 19110133-2021 2526.12 kb

33-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110133-2021 245.54 kb

34 CONTRATO Nº 19110134-2021 2428.54 kb

34-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110134-2021 368.44 kb

35 CONTRATO Nº 19110135-2021 2860.63 kb

35-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110135-2021 223.8 kb

36 CONTRATO Nº 19110136-2021 3012.17 kb

36-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110136-2021 346.31 kb

37 CONTRATO Nº 19110137-2021 2546.87 kb

37-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110137-2021 201.94 kb

38 CONTRATO Nº 19110138 2456.87 kb

38-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110138-2021 204.96 kb

39 CONTRATO Nº 19110139-2021 2786.85 kb

39-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110139-2021 278.31 kb

40 CONTRATO Nº 19110140-2021 2985.96 kb

40-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110140-2021 283.44 kb

41 CONTRATO Nº 19110141-2021 3023.83 kb

41-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110141-2021 421.79 kb

42 CONTRATO Nº 19110142-2021 3023.16 kb

42-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110142-2021 240.64 kb

43 CONTRATO Nº 19110143-2021 2576.17 kb

43-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110143-2021 233.44 kb

44 CONTRATO Nº 19110144-2021 2903.61 kb

44-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110144-2021 237.6 kb

45 CONTRATO Nº 19110145-2021 2670.1 kb

45-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110145-2021 238.2 kb

46 CONTRATO Nº 19110146-2021 2586.54 kb

46-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110146-2021 395.58 kb

47 CONTRATO Nº 19110147-2021 2614.86 kb

47-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110147-2021 231.92 kb

48 CONTRATO Nº 19110148-2021 2344.96 kb

48-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110148-2021 235.78 kb

49 CONTRATO Nº 19110149-2021 2317.93 kb

49-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110149-2021 229.11 kb

50 CONTRATO Nº 19110150-2021 2287.7 kb

50-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110150-2021 399.78 kb

51 CONTRATO Nº 19110151-2021 1988.65 kb



51-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110151-2021 237.26 kb

52 CONTRATO Nº 19110152-2021 2001.65 kb

52-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110152-2021 230.84 kb

53 CONTRATO Nº 19110153-2021 2031.22 kb

53-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19110153-2021 235.8 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 19110101-2021 188.92 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 19110105-2021 189.86 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 19110109-2021 187.56 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 19110113-2021 190.15 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 19110117-2021 187.3 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 19110121-2021 194.97 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 19110125-2021 199.42 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 19110126-2021 210.57 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 19110127-2021 187.61 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 19110131-2021 192.09 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 19110139-2021 191.53 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 19110141-2021 191.08 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 19110143-2021 188.82 kb

APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO 19110144-2021 197.07 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
19110101-2021 233.85 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
19110105-2021 233.54 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
19110109-2021 357.43 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
19110113-2021 203.49 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
19110117-2021 193.93 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
19110121-2021 193.2 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
19110125-2021 212.19 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
19110126-2021 217.58 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
19110127-2021 226.96 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
19110131-2021 270.01 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
19110139-2021 294.8 kb



Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito José Roberto Costa Santos
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=17

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
19110141-2021 298.08 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
19110143-2021 372.02 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO APOSTILAMENTO 001-2021 DO CONTRATO
19110144-2021 141.8 kb

CONTRATO Nº 19110101-2022 E PUBLICAÇÕES 1274.76 kb


